Tendo em consideração o previsto no artigo 124º do Código dos Contratos Públicos, o júri propõe 

por unanimidade, manter a intenção de adjudicar a presente prestação de serviços à empresa Sandra 

Loureiro, Revisora Oficial de Contas, pelo valor de 35 640,00 € €, (trinta e cinco mil, seiscentos e 

quarenta euros), acrescidos de iva. 

Assim, e de acordo com o disposto no n.º 4 do artigo 124º do Código dos Contratos Públicos, 

aprovado pelo Decreto-Lei n. º 18/2008, de 29 de janeiro, na sua atual redação, o presente Relatório 

Final será enviado ao órgão competente para a decisão de contratar, para que decida sobre a